ED. CHILMEADI NOTÆ.

(78) Παρὰ Βερονίκης, ἀξιωματικῆς πόλεως Πανσέδος. Ἀξιωματικῆς ad Bernicen, non ad urbem referendum; uti Godefredus Tilmannus, Jo. Daniasceni interpret, sensisse videtur. Ἀξιωματικοὶ sunt, qui in dignitate aliqua constituti sunt, et a plebe remoti.

(79) Καὶ προσεσχικυῖα τὸ περιέχον αὐτὸν πλήθος. Jo. Daniascenus habet, τῶ περιέχοντι αὐτὸν πλῆ-

θει, rectius: cæterum hoc ipsum loquendi genus barbarum apud Nostrum frequenter occurrit.

(80) Καὶ σταλείσης μου τῆς πηγῆς. Daniascenus habet, σταθίσσης (pro σταθίσσης) haud recte. Στέλλω hoc loco, reprimo, sive sisto, significat: unde habemus apud Alexandr. Aphrodis. τὰ στέλλοντα τὴν κοιλίαν, quæ alvum sistunt, sive astringunt.

HODII NOTÆ.

(γ) Θεσμοδότη. Dam. θεσμοθέτη.
(ρ) Τῆς Τραχωνίτιδος χώρας, etc. Dam. Τραχωνίτιδος, δεήσεις καὶ ἰκεσία παρὰ.

(ς) Ταῦτα, etc. Dam. τοῦτο εἶδύλα, σὺν ἀγαθαῖς ταῖς ἐλπίσι πάντως τευζομένη σοὶ γράφω ἦτις ἢ τοῦ.

(ι) Πάθει. Dam. πάθη.

(μ) Κατανάλωσα. Dam. ἀναλώσασα.

(ν) Καὶ τυφλοὺς. Dam. perperam desunt.

(χ) Θεραπείε. Rectius Dam. θεραπεύων.

(y) Δειλιάσασα, etc. Dam. δειλ. μὴ τὸν ἐκ τοῦ πάθους μολυσμὸν ἀποστρ.

(z) Πλέον. Dam. πλείων.

(α) Πάντως ἰαθ., etc. Dam. σωθήσομαι, εἴ καὶ ἀψαμένη καὶ σταθίσσης μου.

(b) ὠχρῶσα. Dam. ὠχρίασασα.

Ille, pro benignitate sua mei misertus, præstitam mihi valetudinem corroboravit, hoc dicto: *Confide filia, fides tua te salvam* 239 fecit: rade in pace. Similiter et vos, Augustissimi, uti voto meo annuatis, obnixè peto.

Hæc ubi ex libello supplicii intellexisset Herodes, ad famam miraculi attonitus stetit; mysterium curationis horrescens, petenti respondit: Hæc in te, o mulier, facta sanatio, maximi sane digna est monumenti. Abi igitur, et statuam ei erige qualem vis, honorem optatum illi exhibens, qui te sanam reddidit.

Statim itaque Veronica, quæ antehac hæmorrhousa fuerat, in media urbe sua Paneade, Domino Deoque nostro Jesu Christo, statuam erexit, ex ære ductili conflata, auri etiam aliquantulum et argenti admiscens. Quæ quidem statua adhuc visitur in urbe Paneade, jam olim, ab eo loco ubi stetit, urbis in medietullio, translata in sanctam ædem oratoriam. Monumentum vero hoc inveni in dicta urbe Paneade, apud Bassum quemdam, qui a Judaismo ad Christianismum transierat; qui in eodem etiam libro antiquorum Judææ regum omnium res gestas conscriptas habuit.

Idem rex Herodes, Philippi frater, ex repletione ægrotans, decubuit, 240 per spatium viii mensium: quibus exactis, in cubiculo suo, conscia etiam uxore, occisus est: sicut sapientissimus Clemens scriptis prodidit.